
  
ZARZĄDZENIE NR 10/2016 

STAROSTY SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2016 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w Domu 

Dziecka w Sulęcinie 

Na podstawie art. 196 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy za-

stępczej (Dz. U. 2015.332 ze zm.) Starosta Sulęciński zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka w Sulę-

cinie przy ul. Szpitalnej 9, na rok 2016 w kwocie 3 103,03 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Starosta Sulęciński 

Patryk Lewicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 312


		2016-02-12T13:17:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




